S
フ
ロ
ア
S
フ
ロ
ア

ご注文の例
KB-4753-1  1ケース
ご注文の際は腰壁シートの各品番のうしろに　内の枝番をつけてご指定ください。
-1 -2 -3ご注文の例
KB-4753-2  1個見切り材 出隅材
-4 ご注文の例
KB-4753-4  1本コーナー材（出隅用）
ご注文の例
KB-4753-3  1個入隅材
-6 ご注文の例
KB-4753-6  1個エンド材
腰壁シート：KB-4753
裏面
裏面
※両側がエンド仕様になっておりますので半裁することで
　左右でご使用いただけます。
-5 ご注文の例
KB-4753-5  1本コーナー材（入隅用）
腰壁シート用 専用部材
腰壁シート各色に合わせた専用部材を用意しております。全点両面テープ付き。
-2 出隅材
-1 見切り材
-3 入隅材
-5 コーナー材（入隅用）
-6 エンド材
-4 コーナー材（出隅用）
標準価格
（税別） 520円／個
標準価格
（税別） 520円／個
標準価格
（税別） 13,000円／ケース（5本入）
標準価格
（税別） 1,700円／本
標準価格
（税別） 1,700円／本
標準価格
（税別） 750円／個
● 腰壁シートと専用部材は材質が異なり、製法も違うため、色が正確に合いませんのでお含みおきください。
● 施工方法につきましては、P.450の「腰壁シート施工説明」をご参照ください。
● 取扱上のご注意は必ずP.461をご確認ください。
● 巾木の詳細に関しては、P.381・382をご参照ください。
（単位 mm）
62
腰壁シート S
フ
ロ
ア
S
フ
ロ
ア
標準価格
（税別）5,900円／ケース
1ケース：2m×10本入 1ケース：2m×10本入
モール・出隅・入隅 PM-4763
-1出隅材
長さ
5cm+5cm
長さ
5cm+5cm
PM-4763
PM-4761
PM-4765 PM-4767 PM-4769
PM-4764 PM-4766 PM-4768
標準価格
（税別）600円／個